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CDU-Vice Jung kehottaa suurta
sitoutumista ilmastotavoitteisiin

Berliinissä!
Liittovaltion hallitukselta esitetty CDU-viiteet vaativat 16.

kesäkuuta 2025 vahvaa sitoutumista Pariisin
ilmastotavoitteisiin ja kritisoi edistymisen puutetta.

Bonn, Deutschland - Aikana, jolloin ilmastokriisi on tulossa yhä
kiireellisemmäksi, CDU -puolue ja ryhmä Vice Andreas Jung
vaatii selkeää sitoutumista liittohallitukseen Pariisin
ilmastosopimuksen tavoitteista. "Ilmastosuojelu on
kansainvälisesti tärkeä huolenaihe siitä, että edes globaalien
konfliktien ja taloudellisten huolenaiheiden keskellä ei pidä ajaa
taustalle", Jung selittää. Hän korostaa, että ilmastomuutoksen
uhat ovat lisääntyneet ja että niitä voidaan puuttua vain
joukkueessa. Tässä yhteydessä hän vaatii Berliinin positiivista
viestiä, joka asettaa EU: n edelläkävijöksi globaalissa
ilmastosuojauksessa ( fundscene.com ). 

https://fundscene.com/cdu-vize-merges-klares-zu-pariser-klimazielen/


 Jungin keskeinen argumentti on tulevaisuuden tekniikoiden
yhteistyötarve, energian tarjonta ja sademetsien suojaaminen.
Sillä välin vihreän ryhmän johtaja Katharina Dröge vaatii
kunnianhimoista eurooppalaista ilmastotavoitetta ja
liittohallituksen luotettavia rahoitussitoumuksia. Hänen
mukaansa Saksan on tarjottava vähintään kuusi miljardia euroa
kansainväliselle ilmastorahoitukselle vuosittain
ilmastotavoitteiden saavuttamiseksi ja vihreän pesun
estämiseksi. 

 Ilmastorahoitus Focusissa 

 Ilmastorahoituksesta käydyssä keskustelussa tärkeä kurssi
asetettiin äskettäin Bonnissa. Tämä konferenssi valmisteltiin
ensisijaisesti Azerbaidžanissa pidettävään maailman
ilmastokonferenssiin marraskuussa 2024. Konferenssin
osallistujat olivat yhtä mieltä siitä, että vuoden 2025 uuden
ilmastorahoitussuunnitelman tarvitaan kiireellisesti
ilmastovahinkojen selviytymiseksi ja energiansiirtymän
tukemiseksi maailman etelässä. Intensiivisistä keskusteluista
huolimatta tarkkailijat olivat pettyneitä neuvottelujen
rajoitettuun edistymiseen ( Tagesschau.de ). Monipuolisten
haasteiden, mukaan lukien globaalit poliittiset jännitteet, ottaen
huomioon tämän konferenssin menestys arvioidaan hallittavissa.
Yhdysvallat ja EU pitävät kiinni 100 miljardin dollarin
tavoitteesta vuodessa, kun taas monet kehitysmaat vaativat
korkeampia summia. Mojib Latifin kaltaiset ilmastotutkijat
kritisoivat, että Kiinan kaltaiset suuret maat eivät osallistu
rahoitukseen. 

 tie energiasiirtymään 

Liittovaltion talous- ja ilmastosuojeluministeriö (BMWK) osoittaa 

 samanaikaisesti Pariisin sopimuksen täytäntöönpanon
edistämiseksi. Se on aktiivisesti mukana kansainvälisillä
foorumeilla, kuten G7, G20 ja IEA. Painopiste on keskeisissä
aiheissa, kuten fossiilien energioiden poistuminen, uusiutuvien

https://www.tagesschau.de/wissen/klimakonferenz-verberung-bonn-100.html


energialähteiden laajentuminen ja päästöjen vähentäminen.
Tavoitteena on sulkea ilmastotavoitteiden ja sen todellisen
toteutuksen välinen aukko ( bmwk.de ) 

 Erinomainen projekti on Saksan ja Chilen yhteispuheenjohtajan
ilmastokerhon perusta. Ennen kaikkea tämän tarkoituksena on
tukea päästöjen intensiivisiä aloja ja auttaa kehitysmaita
tekemään teollisuudestaan ilmasto -neutraali. "Nämä
lähestymistavat ovat välttämättömiä maailmanlaajuisen
kilpailupaineen välttämiseksi ja perusteiden luomiseksi
oikeudenmukaiselle energiasiirtymiselle", korostaa BMWK: ta. 

 Politiikan huolenaiheet ovat selkeät, mutta tie tehokkaaseen
ilmastonsuojeluun on epäilemättä kivinen. Tulevilla
ilmastoneuvotteluilla ja kansainvälisellä yhteistyöllä on tärkeä
merkitys kunnianhimoisten tavoitteiden saavuttamiseksi ja
planeetan suojelemiseksi tuleville sukupolville. 
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